
                    

UUNIVERSITÀNIVERSITÀ  DEGLIDEGLI S STUDITUDI  DIDI P PALERMOALERMO

SERVIZIO SPECIALE SEGRETERIE STUDENTI
SEGRETERIA CONCORSI E IMMATRICOLAZIONI

Università degli Studi di Palermo
Titolo          V     Classe     2   Fascicolo

N. 85447 del 14/1/12017

UOR
Concorsi e 

Immatricolazioni

CC RPA
MORREALE

               D i s p o s i t i v o  n .  3 1 2 1 / 2 0 1 7 1/2017/2017

IL  FU N ZI ON A R IO

VISTO Il  D.R. n.  2084    -  Bando  relativo  all'accesso  al  Corso di Laurea di 
“Scienze della Formazione Primaria” a.a. 2017/2018;

CONSIDERATO che alla data del presente dispositivo sono rimasti posti disponibili;

VISTO l'art.  11  del  bando  in  cui,  in  caso  di  posti  vacanti,  si  prevede  la 
manifestazione d'interesse ai fini della copertura dei posti; 

                   D I S P O N E

Che per i quattro (4)  posti resisi disponibili, il candidato presente nella graduatoria generale, 
può presentare istanza di “Manifestazione di interesse” , utilizzando il modulo allegato al presente 
dispositivo,  entro le ore 13.00 del 17 novembre 2017, presso la Segreteria Studenti  delle Scienze 
– edificio 3 (Palermo).

 Il 20 novembre 2017 sarà pubblicata la graduatoria di merito degli aventi diritto ad immatricolarsi, 
e la consegna della modulistica  avverrà  presso la Segreteria Studenti entro le  ore 13:00 del 22 
novembre 2017.

Coloro che non provvederanno all'immatricolazione, mediante il pagamento delle tasse ed alla 

consegna della domanda di immatricolazione entro il termine perentorio suindicato saranno 

considerati rinunciatari, indipendentemente dalle motivazioni giustificative del ritardo.

                                                            F.to Il Funzionario Responsabile 
Anna Maria Morreale 

                                                                                                            



UUNIVERSITÀNIVERSITÀ  DEGLIDEGLI S STUDITUDI  DIDI P PALERMOALERMO
SERVIZIO SPECIALE SEGRETERIE STUDENTI

MANIFESTAZIONE D'INTERESSE SCIENZE DELLA FORMAZIONE PRIMARIA  P  

ID PRATICA N°__________                           POSIZIONE IN GRADUATORIA N°…...................

Il/la sottoscritto/a__________________________________________________________________

nato/a________________________________________ Prov. __________ il __________________

attuale  residenza:  Via  _________________________________________________  n. 

___________

Città:  _________________________________________________  Prov.  _______  C.A.P. 

________

cellulare: ___________________________ e-mail: ______________________________________.

M a n i f e s t a  l ' i n t e r e s s e

a immatricolarsi al corso di laurea di “Scienze della Formazione Primaria”, della Scuola delle 

Scienze Umane e del Patrimonio Culturale, a.a. 2017/18

 

______________________________                                            _________________________________

(Luogo e Data) (Firma per esteso)


